
Panevėžio rajono folkloro ansamblių festivalis „Par šilalį jojo“ vyks
virtualioje erdvėje

Gegužės 23 d., šeštadienį, 12 val., vyks Panevėžio rajono folkloro ansamblių festivalis „Par
šilalį jojo“.

Nors šįmetis pavasaris nepalankus kultūros renginiams, tačiau net ir karantino sąlygomis šis
tradicinis, nuo 1998 m. vykstantis renginys neatšaukiamas. Tačiau jis vyks ne Panevėžio
rajono Krekenavos regioninio parko lankytojų centro teritorijoje, kaip planuota, o virtualioje
erdvėje – socialinio tinklo „Facebook“ Krekenavos kultūros centro paskyroje.

Šiemet renginys skiriamas vaistininkės, žolininkės, etnografės, habilituotos gamtos mokslų
daktarės Eugenijos Šimkūnaitės metams.

Festivalis „Par šilalį jojo“ Panevėžio rajone rengiamas siekiant išsaugoti etninės kultūros
gyvąją tradiciją, skleisti liaudies kūrybą, užtikrinti galimybę rajono visuomenei giliau pažinti
etninės kultūros reiškinių įvairovę, sudaryti sąlygas folkloro kolektyvų koncertinės veiklos
plėtrai.

Festivalio idėjos sumanytojas – Miežiškių kultūros centras. Kas antri metai renginys vyksta
Miežiškiuose, o kitais metais keliauja po rajoną, jis jau vyko Ramygaloje, Ėriškiuose,
Vadokliuose, Bernatonyse, Bistrampolio dvare ir kitur.

Šiais metais festivalį rengti patikėta Krekenavos kultūros centrui. Šiuo metu „Facebook“
Krekenavos kultūros centro paskyroje (čia) jau galima stebėti festivalio pristatymo reklamą.

https://www.facebook.com/profile.php?id=100007812529495

